P R E F E I T U R A   M U N I C I P A L    D E    C R I S T A L / RS

Edital nº 017/2022

DIVULGA A CLASSIFICAÇÃO FINAL DOS INSCRITOS DO

EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO PROCESSO SELETIVO

SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO DE ASSISTENTE DE

ALFABETIZAÇÃO DO PROGRAMA TEMPO DE APRENDER

A PREFEITURA MUNICIPAL DE CRISTAL, por intermédio da Secretaria Municipal de

Educação, vem através deste, divulgar a classificação final dos inscritos do Edital de Chamamento

Público Processo Seletivo Simplificado para contratação de assistente de alfabetização do programa

tempo de aprender, conforme segue:

CONSIDERANDO o item 8.2 do Edital nº 015/2022;

1 - DA CLASSIFICAÇÃO FINAL:

Classificação Candidato (a) Total

1º Franciele Meireles Barboza 7

2º Ana Rita Pinzon Ribeiro 7

3º Tainara Barbosa Correa 5

2 - DAS DISPOSIÇÕES GERAIS:

2.1 - Os candidatos aprovados serão convocados para preenchimento das vagas existentes conforme a

necessidade e a demanda do Programa.

2.2 – Os candidatos aprovados e classificados deverão manter atualizados seu e-mail, telefone e

endereço.

2.3 - O resultado do processo seletivo simplificado e todos os comunicados relativos a esta seleção

estarão disponíveis site da Prefeitura Municipal de Cristal, www.cristal.rs.gov.br.

2.4- Os casos omissos serão analisados pela Secretaria Municipal de Educação.

Gabinete do Prefeito Municipal de Cristal,

 18 de abril de 2022.

              MARCELO LUIS KROLOW

             Prefeito Municipal

Registre-se e publique-se

JULIANO GUERREIRO DA SILVA

Secretário Municipal – SMARH

http://www.cristal.rs.gov.br/